
Objedn ka Císlo:

COLAS CZ, a.s„ Org. jed.:

COLAS Rubeška215/1 Náz.Org.jed.:
190 (10 Praha Q-Vysačany Zakázka:

IČO:26177005 D1Č1C126177005 Názevzak;NovéMladotice
zápis v obchodním rejstříku: Měslský soud v Praia,udd1|B.vrožka 6556

Mistododání: Dodavatel:

Vodárna Plzeň a.s.

Malostranská 2

Plzeň
31768

IČO: 25205625 DIČ: (2225205625

Datum vystavení: 02.06.2025 Způsob dopravy:

Datum dodání: 02,08202530062025

Počemnú splet: 35
Kontaktní osoba: Cílnvásmnme:

mobif Mladotice

OBJEDNÁVÁMEu VÁS
stavebnípráceuvedenévpřiloženémsouplsuprací nastavbě "NovéMladoljce"d1epokynůstavbyvedoucmo.

P.č. Popis položkv Jednotková cena Množství MJ Předpokl. Objednací
Text celk.cena kód

1 montáž G-tí vodovodních přípojek 74 013,10 1,000 KFL 74 013,10

Předpokládaná celková částka 74 013,10 CZK

Zhotovitelje povlnen13111503!na staveníšu' plnění požadavků na bezpe čnos! práce a ochranu zd ravašech pracovníků, příp. svých dodavatelů, a

aké zajistitbezpečnost a ochranu zdravívšech osob, které by mohly býtahroženy v 50 uvislosh' s prováděním prací, Zhotovitel )e povinen zajistit

používáníosobních ochra nných a pracovních pomůcek svými pracovnlky.
Zhotovitelje také povinen dod lžoval u5tanove ní právních předpisů a technických norem týkajících se požární ochra ny.

V případě porušení povinnosh' vztahující se k BOZP a PO, je objednatel oprávněn úaovatzhotovioešipokutu1.000; Kč za každýjednouívý případ

pomšení.

V případě, že bude Zhotovím) v prodlení .; pmvedením dita a díío neprovede v termínu. může po něm objed natel požadovatsmluvní pokutu ve výši

5,000,»KčZa každý započatý denprodlení.

V případě,že zhotovitel neodstanívady a nadodělky uvedené v promkolu () předánía převzetídna nebo části díla vdohodnutémten-nínmmůže

po něm objednatel požadovatsmluvnlpokutu ve výši1.000,—Kčza každý Lapočatýden.

V případě reklamacíjezhotovimlpovinenodshaníheklamovanévady do 15an od obdržení písemné výzvy objednatele.

ZhotoVítel přejímá závazek že úomvené dl!o,a to každá Zieho čásanude plnězpúsobilé pro použití. Že sí zachová smluvené nebo obvyklé

vlasmcsti.a la po dobu 63 měsíců odpřevzeu'díla objednahelem.

Zhotovímlje povinendodalveškerá prohlášenío shodě &puthebné cenřňkály k dodávaným prvkům Haztěchto dokumentů nebudedllo

považováno za Édně dokončené. .

K fakturám přikíádejte knpie dodacích / vážních lístků či soupis prací dle skutečnosti potvrzených při převzetí stavbyvedoucím.

Bez těchto náležitostí budeme nuceni Vám fakturu vrátit zpět k doplnění.

Fakturu zašlete na adresu:
coms cz,a.s.
Sedlecké 271/30
360 10 Karinvy Vary

nebo elektronicky: fakturace©colas.cz

Modifikoval:

Vystavil:



Objednávka Číslo:

Potvrzením objednávky dodavateiem bez dovětku vzniká smlouva o dílo (popř. kupní smlouva), jejíž podmínky se řídí
právem České republiky, zejména zákonem č. 89/2012 Sb, občanský zákoník, v platném znění (dále jen „OZ"). Smluvní
strany vylučují znění s 1740 odst. 3 02,

Akceptací objednávky dodavatel dále potvrzuje, že si přečet! a rozumi nástedujícím dokumentům, které tvoří nedílnou
součást smlouvy (akceptované objednávky):

1) Všeobecným obchodnim podmínkám společnosti COLAS CZ, a,s.,ve12e 03_24, jejichž zněníje přiloženo k
objednávce;
2) Všeobecné smluvní podmmky bezpečnosti a ochrany zdraví při práci, požární ochrany, ochrany životnlho prostředí a
energetické hospodárnosti pro dodavateíe COLAS CZ píatné od 1.1.2021. jejíchž znění je přitaženo k objednávce;
3) popř. Všeobecné obchodní podmínky nákupu společnosti COLAS CZ, a,s.,jejic|1ž znění je přiloženo k objedece.

U::mng'FLUUíělžL/L
Q-GÉCŠXS“ Raw na

Datum:................................. Jméno, podpis, pracovní pózíce, razítko:

Přijetím objednávky dodavatel souhlasí s Všeobecnými obchodními podmínkami nákupu
firmy COLAS CZ (dálejen „VOP nákupu“). VOP nákupu jsou přílohou této objednávky. Na

první stranu faktury prosím uveďte číslo objednávky. K faktuře přiložte dodací list nebo kopii
servisních protokolů nebo protokol o předání a převzetí stavebních prací. Při nesplnění výše
uvedených podmínek bude faktura vrácena zpět k doplnění. Elektronické faktury zasílejte na

e-mailovou adresu: fakturace©colas.cz



ťoaaqsn

nmzm

„mmmn—uonr:

nmřmš

03.

m.
„s

tou?

vamg

„252—2

„233%

vlna?

mu

3

„“McŠD

uvahu...

mm,

3

2.033

3<ŠÉQ9

Umma

m

5

“„No—3353

NLX

lLXC

.

cnmšaóv

ŠSRŠQ

hmm

„3.0%

„

xm

mmmoamoomuoo

„ŠK

I>XQ.

Easmčč.s

amímšnšmn

ES.“

m

.

Š

7333

Wucnuxmr

nB

anšccl

É...„uo?<.

2392.

533

mncnqmž

m

_a

mššauma

„NŠ

%sšaa

„ua

ŠŠŠ.

ŠŠŠ

“Š“

a

.,

..a

„843332

„Nwaavósuaš

na

ŠŠŠ

ššm

„3323

335

„m,„mmxonaš

Š
.
Š

„„

č

3923938

_bušun

Sož

„smí

umanaímwi

nů

wocumšm.

Šum

Wa.

„mě

m

5

„3528

_um

&

„.

xm

koš.

%qu

„

EEE

Šimša

35
N

Exo.

&%

Š

na

mo

„

š

Oamimw

_

_mvEŠ

m

Sémě:

m

Č

IHII

nmřmš

Nm

„mĚNŠ

Umm

03;

.3

cuwho

xm

095551<ouw3m

Exam

m.
„.

Šmrumaúsmwm

ul

Ewmm

<mnoCn

učíš..

<nuo<u

%
m
G<

xĚoínm

%

Nada

VÚV?

Darmwmní
moí“

nN

mh.

mcamwxm

NHmĚl—mo

ca

vqmsm

m

.<<w0mm:<




